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TUNGENDORF
Schönes und großzügiges Einfamilienhaus als Kapitalanlage mit 676 m² Grundstück, 
das 1982 erbaute EFH mit 197m² Wfl. und 5 Zimmern bietet im EG Küche, Duschbad, 
Gäste-WC, zwei Schlafzimmer und ein Wohn-Esszimmer mit Zugang zur Terrasse. Die 
Küche ist mit einer Einbauküche ausgestattet. Das OG verfügt über ein Schlafzimmer, 
einen Balkon, ein Arbeitszimmer sowie ein weiteres Badezimmer. Die Heizungsanlage 
befindet sich im Keller, welcher zusätzlichen Stauraum bietet. Die Immobilie ist seit 
2007 für 923,50 € NKM plus 75,00 € BK vermietet. Die Teilungserklärung wird derzeit 
überarbeitet und neu aufgesetzt. Baujahr 1982, Gas, (B) 192,9 kWh, F

Für den Käufer provisionsfrei!� € 329.000,–1)

OSI 21059OSI 21563

TUNGENDORF
Bezugsfreie DHH mit Einfamilienhaus-Charakter in ruhiger Lage, 
diese Immobilie aus 1960 bietet auf ca. 120 m² und 6 Zimmern ein geräumiges Wohn
ambiente in einer ruhigen Wohngegend. Das Erdgeschoss verfügt über ein großes 
Wohn- und Esszimmer, eine Terrasse, eine Küche mit Einbauküche, einen Abstellraum, ein 
Badezimmer mit bodentiefer Dusche und 2 weitere Zimmer. Das Obergeschoss beherbergt 
ein Schlafzimmer, ein Arbeitszimmer, ein Badezimmer und ein Kinderzimmer. Zusätzlicher 
Stauraum ist im Spitzboden vorhanden. Ein Carport schützt sowohl das Fahrzeug als auch 
den Eingangsbereich. Baujahr 1960, Gas, (B) 176 kWh, F

Für den Käufer provisionsfrei!� € 229.000,–1)


